Aduanas (TAIIA), el cual pudiera poseer la información requerida. 

En respuesta de lo anterior, el TAIIA remitió por medio de memorando UDITAIIA/3/2018 de 
fecha treinta y uno de enero del presente año, versiones públicas de los documentos 

requeridos, que en total comprenden seiscientos noventa y cinco (695) copias. 

Versión pública, de 
conformidad con el artículo 30 
de la LAIP, por contener datos 
personales de terceros los cuales 
son información confidencial 
en atención al artículo 24 literal 
c) de la LAIP.

11) La LAIP en su artículo 24 literal d), establece como información confidencial aquella que